
 

PROTOKOLL 

 

2025-12-09 
 

BEREDNINGS- OCH FLÖDESGRUPP FÖR HÖJE Å 

VATTENRÅD 

 

 
Tid & datum: kl 13.00-16.30, tisdagen den 9 december 2025  
 
Plats: Bruksgatan 22 Lund, Sockerbetan plan 5 
 
Bilagor:       5.1: Åtgärdslista inklusive aktuella åtgärder 

6:1 Yttrande Översiktsplan Svedala kommun          
7.1: Resultat från recipientkontrollen 
7:2 Undersökning av fiskfauna och vandringshinder Höje å - Kävlingeån 2021 
 

Bilagor går att hitta i följande Google Drive länk under aktuellt datum: Länk till bilagor 
 
Närvarande:    

Johanna Wahlgren  Staffanstorp kommun   
Jesper Persson Lunds kommun 
Helena Björn Lomma kommun 
Jenny Ahlqvist Svedala kommun 
Emilie Feuk VA SYD 
Elin Svensson Höje å vattenråd  
Christoffer Bonthron Höje å vattenråd 
Rebecka Nilsson Ekologigruppen  
Anna-Karin Poussart Biosfärkontoret Storkriket Avvek 14.00 
 

Ärenden:  
 

1. Val av justeringsperson 
  
 Protokoll från föregående möte 2025-10-14 tas upp 

  
 Dagordningen 

Punkt 8.1 Information Biosfärområde Storkriket tas upp först på dagordningen.  
 

BG/FG beslutar  
- att välja Johanna Wahlgren till justeringsperson 
- att lägga föregående protokoll till handlingarna 
- att godkänna dagordningen 

 
2. Genomgång av viktiga ärenden på föregående styrelsemöte/AU  

Inget att ta upp.     

https://drive.google.com/drive/folders/1ZeN-hfw53cIPqMjcoEYF58mqyYh3gN7Y?usp=sharing


3. Anmälningar  
 

Åtgärdsprogram 
2025-10-03 Tilläggsbeställning ÄTA reparation och underhåll i damm H48, H76, H4, H161 och H8 
2025-10-10 Beslut om anmälan om vattenverksamhet bevattningsvåtmark Fjelie 
2025-10-28 Slutredovisning LOVA Pilotprojekt KMV markavvattning 
2025-10-28 Begäran om komplettering LOVA Pilotprojekt KMV markavvattning 
2025-10-29 Slutredovisning LOVA Tvåstegsdike Bjällerup 
2025-10-29 Begäran om komplettering LOVA Tvåstegsdike Bjällerup 
2025-10-31 Beslut om godkänd slutredovisning LOVA Pilotprojekt KMV markavvattning 
2025-10-31 Beslut avslag från Jordbruksverket på ansökan Soilution Lund 
2025-11-02 Utlåtande SB1 Entreprenand för anläggande av vall och flödesreglering på fastighet 
Gullåkra 6 25 mfl Staffanstorps kommun 
2025-11-11 Komplettering slutrapport LOVA tvåstegsdike Bjällerup Höje å 
2025-11-12 Beslut om godkänd slutredovisning LOVA tvåstegsdike Bjällerup Höje å 
2025-11-13 Projektansökan LOVA Helhetsgrepp Vatten - Landskapsstrategi, Björnstorps Gods, Lund 
kommun 
 

Recipientkontroll 
2025-10-27 Månadsrapport recipientkontroll 
2025-11-12 Månadsrapport ÖVF oktober 
 
Vattenförvaltning/övrigt 
 

Arbetsutskott 
2025-11-11 Protokoll från AU 
 

  BG/FG beslutar  
- att lägga anmälningarna till handlingarna 

 

 
4.1 Flödesgruppens åtgärdslista    Bilaga 4.1  

Punktens innehåll hanterades under punkt 5.1. 
    
4.2 Laget runt 

Lunds kommun: Jesper Persson informerade om att Lunds kommuns 
avrapportering till Vattenmyndigheten för 2025 är klar. Info även att Maria 
Borrison slutar på Lunds kommun. Ersättare är inte klar. 
 
Staffanstorps kommun: Johanna Wahlgren informerade om att projektet med 
Microbe factory står lite stilla just nu. Initialt var planen att testa projektet på 
Vesum mosse men ur arbetsmiljösynpunkt blir det svårt. Om projektet blir av 
kommer det därför att först testat på Gullåkra mosse. Man kikar även på 
möjligheten att göra ändringar av skåneleden så att den går genom Staffanstorp. 
Idén är tagen ur vattenrådets Landskapavårdsplan.  

 

4. Flödesgruppen* 
* Flödesgruppen tillkom efter stora översvämningar 2007 och efterföljande år. 
Kommunerna utökade vattenrådets kommunavgift till ungefär det dubbla för att även 
arbeta med åns flödesproblematik. Gruppens främsta syfte har varit att öka kunskapen om 
åns hydraulik och hydrologi, tillskapa nya möjligheter till fördröjning samt utveckla nya 
metoder och arbetssätt för att minska riskerna för översvämning.  
 



Lomma kommun: Helena Björn informerade om att det just nu arbetas med 
planprogram och detaljplaner för norra kommundelen. Man har fått i uppdrag 
från Kommunstyrelsen om Gröna lomma som är både i tätort och i landsbygden 
och syftar till restaurering och att öka andelen grönt och blått i landskapet så väl 
som rekreation. 
 
VA SYD: Emelie Feuk informerade om att hon har kollat lite mer på frågan om VA 
SYDs bräddning som varit aktuellt på ett antal beredningsgruppsmöten bakåt.  
Bräddningar till följd av regn redovisas i miljörapporter och till följd av tekniska fel 
redovisas till miljöförvaltningen enligt rutiner. Kansliet kollar om man kan få info 
om bräddning likadant som Miljöförvaltningen får. Vattenrådet behöver då rutin 
så man kanske inte tar prover precis vid bräddningstillfällena. Diskussion om att 
man inte bara vill veta att det bräddat utan även hur länge och mängd. Emelie 
informerade även om en ändring av följande: Innan har anmälan inte krävts för 
att muddra eller rensa dagvattendammar men MÖD menar att denna typ av 
arbete ska anmälas som avhjälpande åtgärd. Detta innebär således mer 
administration för VA-huvudman. Kanske tillämpar detta även på diken och 
våtmarker som tar emot dagvatten där det finns risk för spridning av förorening 
men det är inte helt klart än vad som gäller.  

 
  BG/FG beslutar  

- att flödesgruppen har tagit del av redovisad information 
 

5.1 Höje å åtgärdsprogram 2022–2027   
  Rebecka Nilsson, Elin Svensson och Christoffer Bonthron informerade om nyheter 

i det pågående arbetet inom Höje å åtgärdsprogram.  
  
   Gullåkra mosse  
  Slutbesiktning är godkänd och kontrollprogrammet är påbörjat. Projektet blev 

dyrare än initial budget men Länsstyrelsen beviljade utökad LOVA finansiering 
(80%) för samtliga oförutsedda kostnader.  

 
  Våtmark Skönabäck 
  Entreprenad av meandring och svämplan är klar och slutbesiktningen är godkänd. 

Projektet blev billigare än initialt uppskattat. Eventuellt blir det ett tillägg i vår 
med insådd för att hålla slänterna fasta. Viktigt att slänterna håller när hästbete 
släpps på till våren. Synpunkt framfördes att vi ska redovisa insåddsareal i 
sammanställning av nyckeltal.   

 
  Återvätning Skönabäck 
  Projektering och framtagande av samrådsunderlag pågår. Utvärdering med hjälp 

av grundvattenrör beviljades inte inom LONA. Kostnad för utvärdering om 
vattenrådet själva bekostar uppskattas till 65 000kr. Fråga ställdes till 
beredningsgruppen om man ska föreslå styrelsen att utvärdering bekostas av 
vattenrådet. Beredningsgruppen diskuterade och kom fram till att det är mer 
rimligt att utvärdera 2 år åtminstone efter åtgärd och kanske längre. Kansliet tar 
fram en kostnadsuppskattning tillsammans med konsult för den längre 
utvärderingen och föreslår för styrelsen.  

 
 

5. Åtgärdsprogram 



Utvidgning av våtmark H78 
   Befintlig våtmark H78 är idag inom Lunds kommuns Mark och 

exploateringsavdelnings förvaltning. Marken är inte prioriterad att bebyggas och 
kommer därför att lämnas över från MEX till Natur och vattenenheten och bli 
naturmark. Nedströms har vi väldigt stora problem med höga flöden av dagvatten 
vilka skapar erosionsskador i Vallkärrabäcken. Därför är det väldigt motiverat att 
utöka denna våtmark för att få till mer fördröjningspotential. Projektering av 
utökningen pågår. Diskussion fördes om man eventuellt kan tillämpa 
undantagsregeln på denna åtgärd och således inte anmäla vattenverksamhet. 
Konsult eller kansli ringer Länsstyrelsen för att fråga.  
 
Reparation och underhåll  
Entreprenad färdig för underhåll av 7 våtmarker 2025. Underhållsbesiktning av 
åtgärder har påbörjats och 19 åtgärder ska besiktigas i år. Upphandling av 
ramavtalet pågår.  

 
  Helhetsgrepp Björnstorp 

LOVA medel (80%) sökt och medel från Jordbruksverket håller på att sökas. Detta 
projekt inkluderar utredning av vattenbalans samt att ta fram åtgärdsförslag för 
Björnstorpsbäckens och Gödelövsbäckens avrinningsområden. När faktiska 
åtgärder faller ur utredningen läggs de in i åtgärdsprogrammet.  
 
Helhetsgrepp Vallkärrabäcken 
Dialog och förprojektering med flera olika markägare pågår. Detta projekt har 
uppstått till följd av dialogmöten som hölls inom pilotprojekt KMV 
markavvattning. Dialog och förprojektering för Helhetsgrepp Vallkärrabäcken är 
finansierat till 80% av LOVA.  
 
Helhetsgrepp Önnerupsbäcken 
Dialog och förprojektering med flera olika markägare pågår. Detta projekt har 
uppstått till följd av dialogmöten som hölls inom pilotprojekt KMV 
markavvattning. Dialog och förprojektering för Helhetsgrepp Önnerupsbäcken är 
finansierat till 80% av LOVA. 
 
Övergripande GIS-analys hela avrinningsområdet 
Denna analys ingår i pågående LONA och är 90% finansierad. Den ska startas i 
januari 2026. Projektet innehåller en GIS-analys för hela avrinningsområdet för 
att hitta platser för potentiell återvätning.   
 
Helhetsgrepp Björkesåkraån sydväst 
Dialog och förprojektering med två olika markägare ska startas i januari 2026. 
Detta projekt har uppstått till följd av dialogmöten som hölls inom pilotprojekt 
KMV markavvattning. Dialog och förprojektering för Helhetsgrepp Björkesåkraån 
sydväst är finansierat till 90% av LONA.  
 
Helhetsgrepp Songletorp 
Dialog och förprojektering med markägare ska startas i januari 2026. Detta 
projekt har uppstått till följd av dialogmöten som hölls inom pilotprojekt KMV 
markavvattning. Dialog och förprojektering för Helhetsgrepp Songletorp är 
finansierat till 90% av LONA. Området ligger vid Olstorpsåns avrinningsområde.  
 
Annehem  



Kostnader för ”Vattenåtgärden” (projektering och anläggning) fördelas mellan 
MEX och vattenrådet. En fördelningsnyckel baserat på % dagvatten, skyfallsvatten 
och åkervatten håller på att tas fram. Lunds kommuns Natur och Vattenenhet 
kommer att sköta anläggningen när den är klar. 
 
Linero 
Ett visionsförslag har tagits fram utifrån vattnets bästa och sammankoppling av 
grönstruktur. Nästa steg är att landa i vilka delar av kommunen som driver vidare 
de olika delprojekten. MEX återkommer om det är okej för vattenrådet att arbeta 
vidare med vattenåtgärderna. 
 
Ladugårdsmarken ”Plantskolan” 
Detta är ett nytt potentiellt fördröjningsläge uppströms Vallkärrabäcken. MEX 
återkommer om okej för vattenrådet att arbeta vidare med vattenåtgärderna. 
 
Vinnerup 1:8 
Förprojektering är klar och visar på marginell effekt dvs är tvåstegsdike inte rätt 
åtgärd på rätt plats. Planen att anlägga tvåstegsdike pausas och frågeställningen 
tas vidare i helhetsgrepp Önnerupsbäcken och i dialog med Lomma kommun 

 
Trädplantering Äspet (1) 
Åtta alar (ca 250cm höga) har planterats av markägaren själv.  
 
Trädplantering Äspet (2) och Ättarp  
50 träd och buskar har planterats av markägaren själv. Planteringen i Ättarp som 
var planerad uteblev men markägaren har öppnat upp för att den kan bli aktuell 
inom något år.  
 

  Bubbelbarriär  
Uppdraget för entreprenaden är tilldelad till Lassen Construction AB. Avtal skrivs 
inom kort om ingen överklagar tilldelningen. Möte med 
Samhällsbyggnadsförvaltningens arbetsutskott i Lomma om några veckor för att 
uppdatera kring projektet och planen framåt. Planerad anläggning andra kvartalet 
2026.  
 
Projekt Soilution Lund 
Vattenrådet var part i ansökan med frågeställningen ”Kan överskottsmassor från 
exploatering- och infrastrukturprojekt användas till klimatanpassning och bidra 
till att markerna bättre klarar av översvämning och torka genom exempelvis olika 
vattenåtgärder?” Projektansökan fick avslag med motivering ”Projektet 
adresserar ett viktigt problem/behov men ansökan är otydlig och det är oklart hur 
primärproducenterna ska stärkas” Projektet stänger inte helt ner utan de olika 
parterna fortsätter på olika fronter och man ser på möjligheten att söka annan 
finansiering för olika delproblem istället för en gemensam ansökan.  
 
VASK – vatten som systemisk koppling till regional planering 
RISE och Region Skåne har drivit en förstudie i ett halvår inom projektet VASK där 
Höje å vattenråd skulle vara delpart.  Projektet syftade till att man vill skapa nya 
verktyg och bättre beslutsunderlag för användning under sittande möten för att 
stödja en hållbar planering av mark- och vattenanvändning i Skåne i en 
mellankommunal regi. Det blev avslag på projektansökan men vattenrådet har 
fortsatt dialog med Region Skåne för framtida samarbeten. 



 
Projekt – Börringekloster 
Vattenrådets kansli har en idé hur man kan kombinera återvätning med 
masshantering. När det finns åkrar i drift men det är inte lägligt att återväta 
traditionellt på grund av lokala förutsättningar och vattentillgänglighet är tanken 
att man lägger ”Lock” på organogen jord så att man kan bruka ovanför 
organogena jorden. Kansliet för samtal med LT och SLU om hur man kan forska på 
detta.  

     
  Tvåstegsdike Bjällerup 
  Tid för att lämna in ytterligare yttranden är över och MÖD har meddelat att man 

kommer att döma på handlingar.   
 
  BG/FG beslutar  

- att föreslå styrelsen att vattenrådet själva bekostar utvärdering av 
återvätningsprojektet Skönabäck 

- att godkänna fortsatt arbete enligt redovisad planering 
 
5.2 Årlig sammanfattning av arbetet med åtgärdsprogrammet 
 Punkten bordlades till nästa möte. 
 

BG/FG beslutar 
- att bordlägga punkten till nästa möte 

 
5.3 Revidering markersättningsmodell            

Kansliet har tillsammans med Ekologigruppen upptäckt utmaningar i 
markersättningsmodellen och föreslår en utredning och revidering av den.  
 
När man testat den nya markersättningen har man insett att det blir väldigt dyrt 
för vattenrådet främst i återvätningsprojekt. Samtidigt finns planer på att se om 
vattenrådet kn frångå att ge markersättning och istället använda statlig 
ersättning. Markersättningsmodellen skulle då göras om och instället användas 
som en utvärderingsmodell för prioritering av projekt.  
 
BG/FG beslutar 
- att kansliet tillsammans med konsult genomför en utredning av 

markersättningsmodellen  
 

5.4 Nivåmätning Höje å 
 Elin Svensson informerade om att Ekologigruppen har flaggat för att näten som 

modemen i nivåmätningsstationerna kommunicerar med kommer släckas ner 
framöver. Vattenrådet behöver ta ställning till om man ska fortsätta nivåmäta i 
punkterna eller ändra något framöver.  

 
Beredningsgruppen diskuterade och kom fram till att man inte vill avsluta 
befintliga punkter. Det är viktigt att fortsatt utreda havets påverkan och 
väderhändelser och se hur det påverkar ån där dessa samspelar. Om 
nivåmätningsprogrammet ska göras om bör man behålla befintliga punkter men 
även lägga till nya för att få kännedom om dagvattenpåverkan från städerna. 
 
Fråga uppkom om man kanske även ska mäta flöden och inte bara nivå. Kansliet 
tar det vidare i dialog med konsult. VA SYD bör även vara med i dialog och 



framtagning av mätplatser.  
 

  BG/FG beslutar  
- att kansliet tillsammans med konsult tar fram förslag på nya tillkommande 

nivåmätningsplatser för att få kännedom om dagvattenpåverkan från 
städerna 

 
5.5 Rätt åtgärd på rätt plats  

Christoffer Bonthron gav återkoppling från informationsträff med Länsstyrelsen 
Skåne. På träffen fick både Höje å – och Kävlingeåns vattenråd presentera sitt 
arbete. För Höje å presenterades arbete med helhetsgrepp hos markägare och 
för Kävlingeån presenterades arbete med deras vattenplaneringsgrupp som är i 
uppstartsfas. Deltagare på träffen tyckte att vattenrådens arbete var innovativt, 
spännande och inspirerande. På träffen uppmanade Länsstyrelsen deltagarna att 
söka finansiering i den så kallade Strategiska planen (tidigare 
landsbygdsprogrammet). Det finns mycket finansiering i den strategiska planen 
som idag inte söks. Vattenrådet har en historia av att söka LOVA (80% finansiering 
från vattenmyndigheten) och LONA (90% finansiering från Naturvårdsverket) men 
framåt bör man alltså även söka finansiering från strategiska planen (100% 
finansiering från Jordbruksverket). Christoffer presenterade den plan framåt som 
kansliet tagit fram efter Länsstyrelsens infoträff. Tanken är att både 
åtgärdspaletten och åtgärdstakten ska breddas genom att man använder den 
tillkommande stödfunktionen man inte använt innan. Kansliet kommer att ha 
projektledarrollen och fördela vattenrådets projekt i de tre stöden. När 
vattenrådet använder strategiska planen är det markägaren som väljer konsult. 
Detta medför att vattenrådet framåt kan komma att arbeta med flera konsulter 
samtidigt inom åtgärdsarbetet.  Styrelsen beslutade på möte 2025-11-25 att 
kansliet ska arbeta vidare med presenterad riktning enligt Länsstyrelsen Skånes 
nya arbetssätt. Kansliet har redan börjat och just nu pågår 6 greppa näringen 
rådgivningar i Häckeberga och flera andra är på gång efter årsskiftet.   

 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen tagit del av redovisad information 

 

6.1 Yttrande Översiktsplan Svedala kommun   Bilaga 6.1 
Kansliet informerade om det förslag på yttrande över Sveda kommuns nya 
översiktsplan som tagits fram tillsammans med Sege å vattenråds kansli.   
 
Synpunkt inkom att lägga till följande ”Mottagande recipienter för dagvatten är 
även Lommabukten samt grundvattenförekomster. Detta behöver tydliggöras i 
handlingarna och ett resonemang för att även Lommabukten ska nå god status 
behöver även finnas”.  
 
BG/FG beslutar 
- att godkänna yttrandet efter revidering och översända till ordföranden för 

signering 
 

 

6.   Vattenförvaltning 

7.    Recipientkontroll  



7.1 Information från recipientkontrollprogrammet  Bilaga 7.1 
Punkten hanns inte med.  

 
BG/FG beslutar 
- att bordlägga punkten 

 
7.2 Undersökning av fiskfauna och vandringshinder Höje å Bilaga 7.2 

Elin Svensson informerade om att Lunds kommun har under en tid utfört 
provfiske och inventerat vandringshinder inom Lunds kommun. Kommunen har 
ställt frågan om vattenrådet är villiga att ta över dessa undersökningar framåt. 
Kostnad för undersökningen är Provfisket kostar 24 000 kr och inventering av 
vandringshinder 18 000 kr. Diskussion fördes om att vattenrådet redan har 
provfiske vart tredje år på samma punkt som Lunds kommun i Genarp samt 
nedströms Lunds kommuns punkt i Valkärrabäcken. Vandringshindren är fasta 
och känns onödigt att inventera ofta. Dessutom ingår arbete med att åtgärda 
vandringshinder i vattenrådets Strategiska plan och det blir då en naturlig process 
att vandringshindren ses över med jämna mellanrum. Kansliet har dessutom fått 
information att fiskevårdsföreningen inventerar alla vandringshinder i Höje å 
avrinningsområde och därefter får vattenrådet ta del av vad inventeringen 
kommit fram till. Förslag framfördes att vattenrådet kanske bör göra en större 
fiskutredning ca var 10e år så att artfrekvens registreras samt nytillkomna arter 
kan upptäckas.   

 
BG/FG beslutar 
- att föreslå styrelsen att man inte tar över undersökningarna från Lunds 

kommun 
 

8.1 Information Biosfärområde Storkriket  
 Anna-Karin Poussart, verksamhetsledare och biosfärkoordinator, informerade om 
nya biosfärområdet Storkriket.  

 
 Processen har varit lång men efter flera år av kandidatur är nu Storkriket beslutat 
som biosfärområde. Grunden till ett biosfärområde är höga natur- och 
kulturvärden. Tanken är att det ska vara ett modellområden för hållbar 
utveckling. Det är olika fokus i olika biosfärområden och uppgiften är att bevara 
de unika värdena för nästa generationer. Syfte och uppdrag är att BUS, Bevara –
Bidra till att bevara landskap, ekosystem, arter och genetisk mångfald, Utveckla –
Främja ekonomisk utveckling och en samhällsutveckling som är ekologiskt och 
socialt hållbar, Stödja –underlätta demonstrationsprojekt, forskning och 
kunskapsutveckling och att IMPA, Inspireratill en mer hållbar livsstil och till att 
anta de utmaningar som finns i området, Mäkla mellan parter som har långt till 
varandras utgångspunkter, Processleda och projektleda från en utmaning till ett 
gemensamt mål.  
Agera som en efterfrågad Arena för möten mellan olika intressenter och deras 
hållbarhetsidéer. 
 
Det finns en global strategi och handlingsplan man arbetar utefter och 
uppföljning är även reglerad genom granskning vart 5e och 10e år på nationell 
respektive global nivå. Storkriket har 5 fokusområden. Vattenrådet spelar in i 
samtliga men kanske mest nr 2 Smart vattenhantering.  

8. Administration/övrigt 



 
Diskussion fördes gällande likheter och skillnader i vattenrådet respektive 
Storkrikets arbete. Man diskuterade även samarbetsmöjligheter. Storkriket 
kommer inte arbeta med samma saker som vattenrådet men kan hjälpa till att 
lyfta vattnets roll tex i projekt och samarbete. Inom arbetsområdena levande 
landsbygd och levade byar finns nog med samarbetsmöjligheter.  
 
Vattenrådet ska inte ändra något i sitt arbete för att man nu geografiskt ingår i ett 
biosfärområde men man bör ha Storkriket i åtanke för samarbete. 
 
Önskemål inkom från vattenrådet om att Storkriket kan lyfta vattenbalans i ett 
helt avrinningsområde. Vattenrådet kan bara kika på mindre delar men Storkriket 
kanske kan ta ett större perspektiv. Biosfärkontoret och kansliet kan prata ihop 
sig för att se på långsiktig planering för att hitta samarbetsmöjligheter.  
 
Slutligen diskuterades att Storkriket eventuellt kan hjälpa till i konflikthantering 
kring gässen. Det är så man gjort i Kristianstad med Pulken där man utfodrar 
tranor så att konflikt med lantbruket begränsas. En tanke uppkom att man kan ha 
en workshop med alla vattenråd + biosfärkontoret om frågan kring gäss i 
odlingslandskapet och kanske något annat. Kansliet tar det med sig i diskussion 
med biosfärkontoret framåt. 

 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
8.2 Samverkan för bättre vatten  

Elin Svensson informerade om att samverkansträffen som hölls i november var 
mycket uppskattad. Representanter från samtliga 4 medlemskommuner och VA 
SYD närvarade, totalt över 30 personer. Önskemål har inkommit från 
medlemskommunernas tjänstemän att ha nästa samverkansträff redan till våren 
och inte i höst som först tänkt.   
 
BG/FG beslutar 
- att kansliet tillsammans med ordföranden för beredningsgrupp och 

ordföranden för flödesgrupp tar fram förslag på nytt datum för nästa 
samverkansträff såväl som förslag på tema 

 
8.3 Övrigt 

 Helena Björn tog upp att hon önskar återkoppling på workshop om gäss som 
hölls för en tid sedan. Terese L i Sege å vattenråd närvarade så kansliet tar frågan 
till Terese återkopplar längre fram.  

 
Jesper Persson informerade om att fosforrapporten kommer vara klar vid 
årsskiftet för granskning och att han bjuder in till möte i februari där man kan 
diskutera och lämna synpunkter.  

 
BG/FG beslutar 

- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 



 
 
8.4 Beslutade sammanträdestider 2025 och 2026 

 

Styrelsen     

      

Arbetsutskottet   

     

Berednings/flödesgrupp   

13.00 på tisdagar i Lund 2025-12-09 Bruksgatan 22, Sockerbetan    

 

Styrelsen     

09:00 på tisdagar 2026-02-10 Staffanstorp 

  2026-04-14 
Teams (OBS MÖTESTID 13.30-

16.30) 

  2026-05-26 Årsstämma, Habo gård 

  2026-09-15 Lund 

  2026-11-24 Teams 

Arbetsutskottet     

10:00 via Teams 2026-01-27 Teams 

  2026-03-31 Teams 

  2026-09-01 Teams 

  2026-11-10 Teams 

      

Berednings/flödesgrupp     

13.00 på tisdagar i Lund 2026-01-20 Lund 

  2026-03-10 Lund 

  2026-06-09 Lund 

  2026-08-25 Lund 

  2026-10-13 Lund 

  2026-12-08 Lund 

 
Förslag till beslut 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
8.5 Publicering av protokoll 

För att kunna lägga ut protokollet från mötet på hemsidan behöver BG/FG 
godkänna publiceringen. 

 
Förslag till beslut 
- att godkänna att protokollet publiceras på hemsidan 

 
 



Justera för 
HÖJE Å VATTENRÅD  

 

Elin Svensson 
Sekreterare 

Jesper Persson 
Ordförande BG 

 

Johanna Wahlgren 
Justerare 


